Prefeitura Municipal de Botucatu
Praça Prof. Pedro Torres, 100 Botucatu/SP CEP 18600-900 Fone: (14) 38111414

CNPJ 46.634.101/0001-15 www.botucatu.sp.aov.br

Botucatu, 11 de Novembro de 2009.

Ref: Requerimento n° 1.068 - Vereador Bittar - PCdoB

Exmo. Sr.

Em resposta ao requerimento n° 1.068, expedido na sessão
ordinária de 05.10.09, onde Vossa Excelência solicita informações sobre a
possibilidade de realização de um Festival de Cinema Socioambiental,
respeitosamente informamos que tal solicitação contempla as intenções desta
Secretaria e sugerimos um avanço com tratativas para a construção conjunta de um
projeto que contemple vossa solicitação, incluindo inclusive a Secretaria Municipal
do Meio Ambiente.

Nos colocamos à disposição para discussão acerca do
proposto e esclarecimentos que se fizerem necessários.

Esperando ter atendido-lhes, coloco-me à disposição.

Cordialmente,

i i eiro
cre rio Muni ipal de Cultura

Ao Exmo. Sr. Vereador Bittar - PCdoB
Câmara Municipal de Botucatu